
Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 3 

комбинированного вида»

« О зачислении воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 
29.12.2012г. № 273 ФЗ, Положение о приеме, отчислении воспитанников 
комплектования дошкольных групп в муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 
комбинированного вида» и Уставом МАДОУ № 3.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Зачислить в МАДОУ детский сад № 3
Младшую группу 1 воспитанника Приказ №24 от 26.08.2019г. 

Основание: заявление родителей.
2.Контроль над исполнением приказов оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 3




